
 
 
 

 

 

ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS RIACHOS 

 

 
 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

O Pregoeiro do Município de Dois Riachos/AL, informa aos interessados que, a sessão 

pública do Pregão Eletrônico nº 019/2021 – UASG 982749, com abertura prevista para 

as 09h00min do dia 24/11/2021, que tem por objeto o “Registro de Preços (RP) para 

possível contratação de empresa para prestação de serviços de licenciamento de solução 

integrada para gestão de saúde, incluindo serviços de implantação, treinamento, suporte 

técnico, manutenção da solução e locação de equipamentos", fica ADIADO. Motivo: “Em 
razão da impossibilidade de transferência do edital e divulgação do aviso de licitação 
na plataforma eletrônica de realização do pregão, em prazo inferior a 8 (oito) dias úteis 
contados da data de publicação, art. 25, do Decreto nº 10.024/19. A nova data de 

abertura, será fim do acolhimento e ocorrerá no próximo dia 30/11/2021, nos horários 

definidos de 09h00min (Horário de Brasília) para abertura de propostas e 10h00min 

(Horário de Brasília) para a disputa de preços. Local/Site: 
https://www.gov.br/compras/pt-br/, ambiente eletrônico do Comprasnet. O edital e 

seus anexos em inteiro teor encontram-se disponíveis para downloads no site: 

https://www.gov.br/compras/pt-br/ do Comprasnet e no portal de transparência da 

prefeitura: https://www.doisriachos.al.gov.br/, e ainda poderá ser obtido 

pessoalmente em dias úteis, de 2ª a 6ª feira, nos horários de expedientes da prefeitura 

ou mediante solicitação enviada ao e-mail: cpl@doisriachos.al.gov.br 

   

Dois Riachos (AL). 17 de novembro de 2021.  

 

ALESSANDRO LOPES BARROS 
Pregoeiro.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Certifico para os devidos fins de comprovação, que 
nesta data, foi publicado no átrio da Prefeitura CÓPIAS 
extraídas do diário oficial dos municípios (AMA) e diário 
oficial da união (DOU), do aviso de adiamento de 
licitação supra, contendo o motivo e informações 
congêneres, aplicando-se sempre a legislação próprio 
do tema, sendo este considerado lugar de ampla 
divulgação e que daqui por diante dar-se-á como 
anexo aos autos. 
_________________________________________________________________________________ 

Certificado por Alessandro Lopes Barros em 18/11/2021 



Alagoas , 18 de Novembro de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas   •    ANO IX | Nº 1669 

www.diariomunicipal.com.br/ama                                                                                17 

Publicado por:
Erika Vanessa Melo de Lima 

Código Identificador:6457FC31 

ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS RIACHOS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS RIACHOS 
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

O Pregoeiro do Município de Dois Riachos/AL, informa aos 
interessados que, a sessão pública do Pregão Eletrônico nº 019/2021 – 
UASG 982749, com abertura prevista para as 09h00min do dia 
24/11/2021, que tem por objeto o “Registro de Preços (RP) para 
possível contratação de empresa para prestação de serviços de 
licenciamento de solução integrada para gestão de saúde, incluindo 
serviços de implantação, treinamento, suporte técnico, manutenção da 
solução e locação de equipamentos", fica ADIADO. Motivo: “Em 
razão da impossibilidade de transferência do edital e divulgação 
do aviso de licitação na plataforma eletrônica de realização do 
pregão, em prazo inferior a 8 (oito) dias úteis contados da data de 
publicação, art. 25, do Decreto nº 10.024/19. A nova data de 
abertura, será fim do acolhimento e ocorrerá no próximo dia 
30/11/2021, nos horários definidos de 09h00min (Horário de Brasília) 
para abertura de propostas e 10h00min (Horário de Brasília) para a 
disputa de preços. Local/Site: https://www.gov.br/compras/pt-br/, 
ambiente eletrônico do Comprasnet. O edital e seus anexos em 
inteiro teor encontram-se disponíveis para downloads no site: 
https://www.gov.br/compras/pt-br/ do Comprasnet e no portal de 
transparência da prefeitura: https://www.doisriachos.al.gov.br/, e 
ainda poderá ser obtido pessoalmente em dias úteis, de 2ª a 6ª feira, 
nos horários de expedientes da prefeitura ou mediante solicitação 
enviada ao e-mail: cpl@doisriachos.al.gov.br

  
Dois Riachos (AL). 17 de novembro de 2021. 
  
ALESSANDRO LOPES BARROS

Pregoeiro.  
Publicado por:

Alessandro Lopes Barros 
Código Identificador:81C1D1B4 

ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DE ALAGOAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
TERMO DE CESSÃO DE USO 

EXTRATO DE CESSÃO DE USO DE BEM MÓVEL
Termo de Cessão de Uso que tem como Cedente o MUNICÍPIO DE 
ESTRELA DE ALAGOAS, CNPJ nº 24.176.307/0001-06, 
representado pelo Prefeito Sr. Mário Jorge Garrote Barbosa da Silva, e 
como Cessionário o INSTITUTO AMIGA DA GENTE, CNPJ nº 
32.297.116/0001-40. Objeto: Este Termo de Cessão de Uso tem por 
objeto a cessão do “Bem Móvel de Caráter Permanente”, para a 
exclusiva finalidade de ser utilizado pelo CESSIONÁRIO, para 
desempenhar os serviços pelo INSTITUTO AMIGA DA GENTE, de 
veículo tipo automóvel da marca IVECO, modelo TECTOR 240E28 
na cor branca, ano de fabricação/modelo 2020/2021, código 
RENAVAN 01263802408, Placa RGT0G94. PRAZO DE 
VIGÊNCIA: até 31/12/2024. DATA DA ASSINATURA: 09 de 
novembro de 2021. SIGNATÁRIOS: Pelo Instituto Amiga da Gente, 
Sr. Sostenes Ericson Vicente da Silva e pelo Município de Mário 
Jorge Garrote Barbosa da Silva, Prefeito Municipal.  

Publicado por:
Arnaldo de Araujo Alecio 

Código Identificador:69547B9D 

ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ DESERTO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 020/2021 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 020/2021 
  
Pregão Eletrônico 08/2021 
  
Fundamento Legal: Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal 
7.892/2013, Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores; 
Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de Feliz Deserto/AL 
  
Fornecedora Registrada. 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE 
INFORMÁTICALTDA ME, inscrita no CNPJ: 11.957.607/0001-80 
  
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL MATERIAL DE INFORMÁTICA, para atender a 
demanda das secretarias municipais do Poder Executivo do Município 
de Feliz Deserto/AL 
  
Valor Total Registrado: R$ 20.142,00 
  
VIGENCIA: 12 (doze) meses 
  
FIRMADO EM: 08/09/2021 
  
SIGNATÁRIOS: Rosiana Lima Beltrão Siqueira e representante. 
ANDREYSON SOARES NASCIMENTO  

Publicado por:
Odenio de Oliveira Santos 

Código Identificador:D61BE55E 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 021/2021 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 021/2021 
  
Pregão Eletrônico 08/2021 
  
Fundamento Legal: Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal 
7.892/2013, Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores; 
Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de Feliz Deserto/AL 
  
Fornecedora Registrada. DIGITALPAR INFORMATICA LTDA, 
inscrita no CNPJ: 18.861.730/0001-42, 
  
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL MATERIAL DE INFORMÁTICA, para atender a 
demanda das secretarias municipais do Poder Executivo do Município 
de Feliz Deserto/AL 
  
Valor Total Registrado: R$ 32.087,88 
  
VIGENCIA: 12 (doze) meses 
  
FIRMADO EM: 08/09/2021 
  
SIGNATÁRIOS: Rosiana Lima Beltrão Siqueira e representante. 
MARCIO LUIS FINK  

Publicado por:
Odenio de Oliveira Santos 

Código Identificador:1E4698FF 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 022/2021 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 022/2021 
  
Pregão Eletrônico 08/2021 
  
Fundamento Legal: Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal 
7.892/2013, Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores; 
Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de Feliz Deserto/AL 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS RIACHOS 
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

O Pregoeiro do Município de Dois Riachos/AL, informa aos 
interessados que, a sessão pública do Pregão Eletrônico nº 019/2021 – 
UASG 982749, com abertura prevista para as 09h00min do dia 
24/11/2021, que tem por objeto o “Registro de Preços (RP) para 
possível contratação de empresa para prestação de serviços de 
licenciamento de solução integrada para gestão de saúde, incluindo 
serviços de implantação, treinamento, suporte técnico, manutenção da 
solução e locação de equipamentos", fica ADIADO. Motivo: “Em 
razão da impossibilidade de transferência do edital e divulgação 
do aviso de licitação na plataforma eletrônica de realização do 
pregão, em prazo inferior a 8 (oito) dias úteis contados da data de 
publicação, art. 25, do Decreto nº 10.024/19. A nova data de 
abertura, será fim do acolhimento e ocorrerá no próximo dia 
30/11/2021, nos horários definidos de 09h00min (Horário de Brasília) 
para abertura de propostas e 10h00min (Horário de Brasília) para a 
disputa de preços. Local/Site: https://www.gov.br/compras/pt-br/, 
ambiente eletrônico do Comprasnet. O edital e seus anexos em 
inteiro teor encontram-se disponíveis para downloads no site: 
https://www.gov.br/compras/pt-br/ do Comprasnet e no portal de 
transparência da prefeitura: https://www.doisriachos.al.gov.br/, e 
ainda poderá ser obtido pessoalmente em dias úteis, de 2ª a 6ª feira, 
nos horários de expedientes da prefeitura ou mediante solicitação 
enviada ao e-mail: cpl@doisriachos.al.gov.br

Dois Riachos (AL). 17 de novembro de 2021. 

ALESSANDRO LOPES BARROS

Pregoeiro.  
Publicado por:

Alessandro Lopes Barros 
Código Identificador:81C1D1B4 



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021111800218

218

Nº 216, quinta-feira, 18 de novembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELMIRO GOUVEIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2021

Tipo: Menor preço por lote de itens. - Processo n.º 10010034/2021. - Disponibilidade:
http://www.licitacoes-e.com.br. - Objeto: Registro de preço para serviço de recapagem de
pneus.
Data de realização: 02 de dezembro de 2021, às 09h00min.
Informações: cpldelmiro@outlook.com

ERIKA VANESSA MELO DE LIMA
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS RIACHOS

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2021

O Pregoeiro do Município de Dois Riachos/AL, informa aos interessados que, a
sessão pública do Pregão Eletrônico nº 019/2021 - UASG 982749, com abertura prevista
para as 09h00min do dia 24/11/2021, que tem por objeto o "Registro de Preços (RP) para
possível contratação de empresa para prestação de serviços de licenciamento de solução
integrada para gestão de saúde, incluindo serviços de implantação, treinamento, suporte
técnico, manutenção da solução e locação de equipamentos", fica ADIADO. Motivo: "Em
razão da impossibilidade de transferência do edital e divulgação do aviso de licitação na
plataforma eletrônica de realização do pregão, em prazo inferior a 8 (oito) dias úteis
contados da data de publicação, art. 25, do Decreto nº 10.024/19. A nova data de
abertura, será fim do acolhimento e ocorrerá no próximo dia 30/11/2021, nos horários
definidos de 09h00min (Horário de Brasília) para abertura de propostas e 10h00min
(Horário de Brasília) para a disputa de preços. Local/Site: https://www.gov.br/compras/pt-
br/, ambiente eletrônico do Comprasnet. O edital e seus anexos em inteiro teor
encontram-se disponíveis para downloads no site: https://www.gov.br/compras/pt-br/ do
Comprasnet e no portal de transparência da prefeitura: https://www.doisriachos.al.gov.br/,
e ainda poderá ser obtido pessoalmente em dias úteis, de 2ª a 6ª feira, nos horários de
expedientes da prefeitura ou mediante solicitação enviada ao e-mail:
cpl@doisriachos.al.gov.br

Dois Riachos/AL, 17 de novembro de 2021.
ALESSANDRO LOPES BARROS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DE ALAGOAS

R E T I F I C AÇ ÃO

Na publicação do Aviso de Licitação Tomada de Preços nº 006/2021, do tipo
menor preço. Objeto: PAVIMENTAÇÃO EM VIAS DA ZONA RURAL, publicado no DOU -
Seção 3 de 11-11-2021, página 230, ONDE SE LÊ: Valor estimado: R$ 428.258,16
(quatrocentos e vinte e oito mil, duzentos e cinquenta e oito reais e dezesseis centavos);
LEIA-SE: Valor Estimado: R$ 292.269,04 (duzentos e noventa e dois mil, duzentos e
sessenta e nove reais e quatro centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGACÍ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 38/2021

MENOR PREÇO POR ITEM. - OBJETO: Registro de preços para aquisição de material de
fisioterapia, com exclusividade para ME e EPP. DATA: 01 de dezembro de 2021 às
08h30min.
O Edital encontra-se à disposição dos interessados no site http://www.bnc.org.br e pelo
site: www.igaci.al.gov.br.

Igaci/AL, 17 de novembro de 2021.
VALDELANIA DOS ANJOS SOUZA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARECHAL DEODORO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2021

Processo nº 0827042/2021 - Pregão Eletrônico 059/2021 UASG - 982793 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE MARECHAL DEODORO/AL, através da Comissão Permanente de Licitação,
avisa que realizará licitação conforme resumo abaixo: Objeto: Registro de preços para
futura e eventual aquisição de uniformes para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude do município de Marechal Deodoro/AL ,
por meio de processo licitatório na modalidade pregão eletrônico, no sistema de registro
de preço, cujas especificações, quantitativos e condições gerais encontram-se detalhados
no Edital. Data e hora da sessão de disputa: 02 de dezembro de 2021 às 09h30m, horário
de Brasília. LOCAL: Sistema eletrônico de compras governamentais, través do site
www.comprasgovernamentais.gov.br. O presente Edital se encontra disponível no
endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br e no sitio da Prefeitura Municipal
de Marechal Deodoro na Internet www.marechaldeodoro.al.gov.br.

Marechal Deodoro - AL, 17 de novembro de 2021.
OTTO BRASILEIRO MONTEIRO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIBONDO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 43/2021

TOMADA DE PREÇO 2/2019 - 3ª CHAMADA
PROCESSO ADMINISTRATIVO 012.001.040121/2021
Contratante: Prefeitura Municipal de Maribondo/AL com CNPJ: 12.236.873/0001-87
representando pelo Sra. Leopoldina Maria de Oliveira Amorim Chefe do poder
executivo.
Contratada: CONSTRUTORA ALBUQUERQUE LTDA, CNPJ: 07.634.219/0001-91, Sediada na
Rua Nelson Camilo, 137, Barra nova Marechal Deodoro/AL, com valor global: R$
248.726,17 (duzentos e quarenta e oito mil setecentos e vinte e seis reais e dezessete
centavos).
DOTAÇÃO: Funcional Programática: 09.90.15.512.0005.1019 - AMPLIAÇÃO DOS SISTEMAS
DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA. Elemento de Despesa: 44.90.51 - Obras e Instalações.
VIGÊNCIA: 12 (doze meses), podendo ser prorrogado conforme art. 57 inc. II da lei
8.666/93. FUNDAMENTAÇÃO: Lei federal n° Leis federais 8.666/93, suas alterações e
demais normas aplicáveis à espécie e aos termos do processo do qual este contrato é
oriundo.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2019

3ª CHAMADA - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012.001.040121/2021
OBJETO: OBRAS REFERENTE A MELHORIAS SANITÁRIAS DOMICILIARES (RESERVATÓRIOS
ELEVADOS).
Com base no parecer da procuradoria e dos outros que compõem o processo
administrativo 012.001.040121/2021 adjudico e homologo a tomada de preços 2/2019
(terceira chamada), tendo por objeto OBRAS REFERENTE A MELHORIAS SANITÁRIAS

DOMICILIARES (RESERVATÓRIOS ELEVADOS), tendo como empresa vencedora do certame:
CONSTRUTORA ALBUQUERQUE LTDA, com CNPJ 07.634.219/0001-91 com sede na Rua
Nelson Camilo, 137, Barra nova, Marechal Deodoro, com valor global R$ 248.726,17
(duzentos e quarenta e oito mil setecentos e vinte e seis reais e dezessete centavos).
FUNDAMENTAÇÃO: lei federal 8.666/93, suas alterações e demais normas aplicáveis à
espécie e as disposições contidas no edital.

Em 17 de novembro de 2021
LEOPOLDINA MARIA DE OLIVEIRA AMORIM

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DO CAMARAGIBE

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2021

SEGUNDA CHAMADA
Objeto: registro de preços para futura e eventual aquisição de Computadores, Tablets e
Impressoras para o Município de Matriz de Camaragibe/AL. Tipo: Menor preço por item.
Data de realização: 30/11/2021, às 10:00h (horário local).

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2021

Objeto: registro de preços para futura e eventual prestação do serviço de publicação de
atos oficiais do Município de Matriz de Camaragibe/AL. Tipo: Menor preço por item. Data
de realização: 30/11/2021, às 10:00h (horário local).

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2021

Objeto: registro de preços para futura e eventual prestação do serviço de Prestação
Serviços de Licença de Uso de Software Integrado de Gestão Pública - SIGP para o
Município de Matriz de Camaragibe/AL. Tipo: Menor preço por item. Data de realização:
01/12/2021, às 10:00h (horário local).

Os editais encontram-se a disposição dos interessados através do site
http://www.bnc.org.br. Dúvidas através do e-mail
licitacoesmatrizdecamaragibe@gmail.com.

Matriz de Camaragibe - AL, 16 de novembro de 2021.
FERNANDO HENRIQUE LIMA CAVALCANTE

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE MESSIAS

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2021

(BNC- Bolsa Nacional de Compras)
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição
de Materiais Permanentes, destinados a atender as necessidades das secretarias municipais
do Poder Executivo do Município de Messias - AL. Tipo: Menor preço. Data e hora da
sessão de disputa: 01/12/2021, às 11:00h (horário de Brasília). LOCAL: Sistema eletrônico
do BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, através do site www.bnc.org.br.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2021

(BNC- BOLSA NACIONAL DE COMPRAS)
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição
de utensílios domésticos, destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Educação do Poder Executivo do Município de Messias - AL. Tipo: Menor preço. Data e
hora da sessão de disputa: 01/12/2021, às 09:00h (horário de Brasília). Os interessados
poderão retirar o Edital através do site: www.bnc.org.br e se credenciarem junto ao BNC
- BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, no endereço http://bnc.org.br/sistema. Informações pelo
e-mail: licitacaomessias@hotmail.com.

Messias/AL, 17 de novembro de 2021.
JOSÉ DOLBERON DA SILVA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D ÁGUA DO CASADO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2021-SRP

Tipo: menor preço por item. - Processo n.º 1028.0026/2021. - Disponibilidade:
http://www.licitacoes-e.com.br Nº 908105. - Objeto: Registro de preços para futura e
eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviços de migração de
dados, implantação, manutenção, treinamento e suporte em Cessão e Licenciamento dos
Softwares.
Data de realização: 30 de novembro de 2021, às 8hs (abertura da proposta) e 9hs
(disputa).
Informações: licitação.odc@outlook.com

CARLA MARIA DE OLIVEIRA BEZERRA
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARICONHA

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2021

3ª chamada - TIPO: Menor Preço por lote de itens, Data de realização: 30 de novembro de

2021, às 12h00min. Objeto: Aquisição de suplementos alimentares para atender demanda de

processos judiciais do município de Pariconha/AL. Disponibilidade: http://www.licitacoes-

e.com.br, Informações: licitacaopariconhaal@gmail.com.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2021

3ª Chamada - TIPO: Menor Preço por lote de itens, Data de realização: 30 de novembro de

2021, às 10h00min. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de urnas

funerárias (adulto e infantil) que serão distribuídas para famílias que vivem em situação de

extrema vulnerabilidade social e econômia do município de Pariconha/AL. Disponibilidade:

http://www.licitacoes-e.com.br, Informações: licitacaopariconhaal@gmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2021

3° Chamada. TIPO: Menor Preço por lote de itens, Data de realização: 30 de novembro de 2021,

às 14h00min. Objeto: Registro de Preço para futura e eventual Contratação de empresa

especializada para aquisição de veículo para atender as escolas da Rede Publico Municipal de

ensino deste Municipio de Pariconha/Al. Disponibilidade: http://www.licitacoes-e.com.br,

Informações: licitacaopariconhaal@gmail.com

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

